



هشتمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان اربیل شماره نامه: پ/۹۲/۹۹۰

۲۴ اردیبهشت تا ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۳ (۱۴ تا ۱۷ می ۲۰۱۴) اربیل - عراق

با سلام و احترام

برگزار کننده: گروه پیرامید (Pyramid)

برگزار کننده پاریون ایران: شرکت پارس رستاک تنها نماینده انحصاری شرکت پیرامید در ایران

این نمایشگاه یکی از بزرگترین رویدادهای صنعت ساختمان در منطقه می باشد.

این نمایشگاه فرصت بسیار مناسبی برای شرکتهای ایرانی است تا بتوانند تجارت خود را در عراق گسترش دهند.

مشخصات نمایشگاه: این نمایشگاه در سال ۲۰۱۳ در مساحتی به وسعت ۱۰،۰۰۰ متر مربع شامل ۶،۰۰۰ متر مربع غرفه با حضور ۱۹۶ مشارکت کننده برگزار گردید، استقبال شرکتهای ایرانی در نمایشگاه ۱۳۹۲ فوق العاده بود. متأسفانه بعلت محدودیت فضاهای موجود تعدادی از شرکتهای ایرانی علاقمند به حضور نتوانستند در نمایشگاه مشارکت نمایند، پاریون ج.ا.ایران ۸۵۰ متر مربع را به خود اختصاص داده بود که امسال این مساحت به ۱،۲۰۰ مترمربع افزایش خواهد یافت. شرکت پارس رستاک مفتخر است اعلام نماید که سال گذشته نیز تنها نماینده انحصاری برگزار کننده جهت تشکیل پاریون جمهوری اسلامی ایران بود.

زیر گروهها:

مواد و مصالح ساختمانی	الکترونیک، برق و روشنایی و تجهیزات
مصالح و ماشین آلات بتن و بلوک، دکوراسیون و کابینت آشپزخانه، کفپوش، تمام کاری ساختمان، آجر و محصولات مرتبط نقاشی ساختمان، درب و پنجره و شیشه و ... بلوکه کشی و اتصالات ساختمان، محوطه سازی ساختمان ها، محصولات سیمان، فلزات مرتبط، دیوارپوش ها و محصولات چوبی، کاشی، سرامیک و سنگ های تزئینی انواع مصالح ساختمانی، شیر آلات و سرویسهای بهداشتی ساختمانی، آهن و محصولات فولادی ...	سیستم های گرمایش و سرمایشی، سیستم های تپو به هوا، سیستم های هشدار، کابل و سیم کشی، مواد و لوازم مهندسی، تجهیزات و تعمیرات ساختمانی، سیستم های پیشرفته سوپرمارکتها و ...
تکنولوژی های آب و محیط زیست	سنگ و فولاد، مصالح و تکنولوژی های مرتبط
سیستم های نظارت بر محیط زیست، استخرها و سونا، سیستم های ذخیره آب، مدیریت آلودگی، سیستم های فاضلاب، تکنولوژی های تخلیه، عایقهای آب و لوله کشیهای شهری ...	بلوک های گرانیت، محصولات سنگ مرمر، سنگ طبیعی، مواد ساینده و سنگهای تزئینی، انواع سنگهای کف و دیوار ...
تجهیزات ساختمانی شهری	سازگاری و سرمایه گذاری
تجهیزات ترددگاه - جاده سازی - بوش سازی - ماشین آلات	مجموع های مسکونی و اداری - مجتمع های بیمارستانی و ورزشی و مجتمع های تجاری

• شرکت پارس رستاک برای ارسال کالا، تهیه بلیط، ویزا، رزرو هتل مشاوره و همکاری های لازم را بعدل می آورد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با خانم غلامی با شماره های ۸۸۷۱۰۶۸۲-۸۸۷۲۵۳۹۴-۸۸۵۵۶۲۵۲ تماس حاصل فرمایید.

با تشکر - پارس رستاک

آدرس: تهران، خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی، کوچه نهم، بلاک ۴۳، واحد ۴ تلفن: ۸۸۷۱۰۶۸۲-۸۸۷۲۵۳۹۴-۸۸۵۵۶۲۵۲
وب سایت: www.parsrastak.com پست الکترونیکی: info@parsrastak.com